
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 

 

21 жовтня 2020 року                                                          №85 

 

Про стан роботи з попередження вчинення  

дітьми адміністративних та кримінальних  

правопорушень та усунення причин та умов,  

що їм сприяють 

На виконання листа Департаменту освіти і науки від 06.10.2020 №3581/02-01-

02, листа Головного управління Національної поліції в Одеській області від 
11.09.2020 № 3/5400 «Про стан роботи з попередження вчинення дітьми 
адміністративних та кримінальних правопорушень та усунення причин та умов, що 
їм сприяють», листа відділу освіти Біляївської РДА від 20 жовтня 2020 року №1885 
та з метою проведення профілактичної роботи, попередження вчинення дітьми 
адміністративних та кримінальних правопорушень  

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з НВР Попівняк Л.Д.: 
1.1. опрацювати з педагогічними працівниками нормативні документи щодо 

попередження правопорушень та злочинності серед неповнолітніх. 
2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. проводити профілактично-роз'яснювальну роботу з дітьми та їхніми 

батьками з метою попередження негативних явищ у дитячому 
середовищі. 

3. Педагогу-організатору Мороз Л.П.: 
3.1.  з метою попередження проблеми безвідповідального батьківства 

негайно повідомляти територіальні служби про дітей, які опинилися у 
складних життєвих обставинах; 

3.2. забезпечити дієву роботу Ради профілактики у закладах освіти шляхом 
проведення засідань, запрошувати співробітників поліції до участі у 
засіданнях Ради профілактики; 

3.3. забезпечити систематичну профілактичну просвітницьку роботу щодо 

підвищення рівня правової обізнаності батьків щодо відповідальності за 
виховання власних дітей та організацію їх змістовного дозвілля, рухової 
активності та відпочинку в позаурочний час, про дотримання вимог 
законодавства щодо запобігання булінгу і домашнього насильства; 

3.4. забезпечити максимальне охоплення дітей позашкільною освітою, 
позакласною виховною роботою особливо дітей, схильних до 
правопорушень. 

4. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступнику директора з НВР 
Попівняк Л.Д. 
 
 

                                         Директор школи                          О.В.Шендерук 

  З наказом ознайомлені на нараді при директорі



 




